
重要なお知らせ 

 

令和 3 年 5 月吉日 

会員各位 

公益社団法人 新潟県作業療法士会 

会長 四方 秀人 

 

令和 3 年度 公益社団法人 新潟県作業療法士会定時社員総会について 

お知らせ 

 

拝啓  

 時下、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、新潟県作業療法士会活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。 

 この度、世間を脅かしている COVID－19（新型コロナウイルス感染症）の情勢を鑑み、

令和 3 年度（公社）新潟県作業療法士会定時社員総会を下記の通り開催いたします。 

なお、ご参加されない皆様におかれましては、委任状の提出にご協力の程、何卒、お願い

いたします。 

ご理解とご協力の程、よろしくお願いたします。 

敬具 

記 

 

令和 3 年度 公益社団法人 新潟県作業療法士会定時社員総会 

期日：令和 3 年 6 月 13 日（日）10：30～12:00 

方法：Web によるオンラインでの社員総会 

 

同封の文書をご確認ください。 

＊「600 名」以上の委任状が決議のために必要となります。参加されない皆様、

委任状の提出にご協力をお願いいたします。各職場での取りまとめお願いいた

します。 

 


